
Championnat N2H, J4 N2 Hommes
Organisateur: GRENOBLE ALPES CK Saison: 2018
R1: Carine Thiolot Délégué CNA: Matthieu Viallet

Lieu: Le Versoud (38) 06/05/2018   12:15 Terrain: 1
Phase: Match n°80
Arbitre principal: Cierocki Alexandre (Saint-Grégoire II)
Arbitre secondaire: Legrand Thomas (Pont D'ouilly Loisirs)
Secrétaire: Reichling Eva (339733) Ligne: 
Chrono: Avry Sunny (294036) Reg-S Ligne: 
Shotclock: Delaunay Jeremy (168802)

Equipe A: Acigné II
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 JORAND Arnaud 202946 SEN
2 FROMONT (Cap) Paul 176534 V1
3 LEMARCHAND Guillaume 236928 SEN
4 JEAN Maxime 258196 SEN
5 DUPONCEL Mathis 201463 SEN
6 FRANGEUL Yannick 229235 SEN
7 FAUCHET Paul 191424 SEN
8 BOULARD Corentin 226288 SEN

Equipe B: Corbeil-Essonnes I
N° Nom Prénom Licence Cat
1 BOUDELLAL Houssem-Eddine 253226 SEN
2 PICHARD Antoine 224178 SEN
3 FRANCISQUE Jonathan 237372 SEN
4 LE FLOCH DECORCHEMONT (Cap) Antoine 200266 SEN
5 GARCIA Arnaud 253230 SEN
6 BERNALDEZ Vincent 212244 SEN
7 CALUS Yoann 193928 SEN
C MASSIAS (Coach) Aurelien 40137 V3

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Acigné II  Equ. B: Corbeil-Essonnes I

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

X 1 - JOR. A. (Poussée) M1 - 05:00
X 3 - LEM. G. (Poussée) M1 - 05:00
X 4 - JEA. M. (Poussée) M1 - 05:00
X 5 - DUP. M. (Poussée) M1 - 05:00
X 6 - FRA. Y. (Poussée) M1 - 05:00
X 7 - FAU. P. (Poussée) M1 - 05:00
X 8 - BOU. C. (Poussée) M1 - 05:00
X 1 - JOR. A. (Eperonnage) M2 - 07:11
X 2 - FRO. P. (Poussée) M2 - 05:00

M2 - 04:48 X 5 - GAR. A.

Equipe A mi-temps Equipe B

Score
Acigné II 0 Final 1 Corbeil-Essonnes I

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

12:47

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79263497
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79263497 - impression: 07/07/2025 10:41

https://www.kayak-polo.info

